2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 № 971

О внесении изменений в постановление Главы города от 12.07.2017 № 521 «Об изменении системы оплаты труда работников муниципальных учрежде ний»
В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Фрязино от 14.08.2008 № 355, от 11.09.2014 № 289) и  на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы города от 12.07.2017 № 521 «Об изменении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений» (далее – Постановление) изменения, изложив приложение к Постановлению согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Внести изменения в положения по оплате труда работников подведомственных   учреждений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.
Глава города
И.М. Сергеев
Приложение
к постановлению Главы города
от _27.12.2017_№_971__
ПЕРЕЧЕНЬ
изменений в положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений
	Наименование должности
	Выплаты стимулирующего характера
(ежемесячная премия)
до %

	МКУ «Дирекция Наукограда»

	Все должности
	50

	МКУ «Ритуальные услуги»

	Все должности
	50

	МКУ «Общественная безопасность»

	Все должности
	50

	МБУ «Городское хозяйство»

	Все должности
	50

	МКУ «Центр бюджетного сопровождения»

	Директор
	100

	Все должности
	60

	МКУ «Центр муниципальных закупок»

	Все должности
	70

	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино»

	Директор
	100

	Все должности
	70

	МБУ
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

	Директор
	100

	Все должности
	70